
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/244/2022 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/214/2021 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grodziczno na rok 2022 zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 26 stycznia 2022 r. 

2. Zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 7 lutego 2022 r. 

3. Uchwałą Nr XXXVI/222/2022 Rady Gminy Grodziczno z dnia 8 lutego 2022 r. 

4. Uchwałą Nr XXXVII/229/2022 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 marca 2022 r. 

5. Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 maja 2022 r. dokonuje się zmian w planie 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1-7 do niniejszej uchwały: po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 41.063.774,55z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 31.341.625,37 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 9.722.149,18 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 48.544.829,85z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 32.446.694,10 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 16.098.135,75w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2022 r. w wysokości: 15.778.922,75 

3. Deficyt budżetu gminy: 7.481.055,30 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 8.601.055,30w tym: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych: 1.770.441,40 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 3.462.818,70 

- kredytów: 3.300.000,00 

- spłaty pożyczek udzielonych: 67.795,20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 2839



5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.120.000,00 w tym: 

- spłaty kredytów: 1.120.000,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.481.055,30 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.770.441,40 zł kredytem w kwocie 2.260.000,00 zł oraz 

wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 3.450.613,90 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXV/214/2021 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grodziczno na rok 2022, § 5 otrzymuje brzmienie:  

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 2.260.000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów - 1.040.000,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Osicki 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/244/2022 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 8 442 052,60 87 000,00 8 529 052,60 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 442 052,60 7 000,00 8 449 052,60 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 0,00 80 000,00 80 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 146 063,00 1 500,00 147 563,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
146 063,00 1 500,00 147 563,00 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
0,00 1 500,00 1 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 007 712,68 14 000,00 1 021 712,68 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
411 369,68 6 000,00 417 369,68 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2839



lat ubiegłych 

 
75095 

 
Pozostała działalność 555 090,00 8 000,00 563 090,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

6 343 364,00 76 833,55 6 420 197,55 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 660 000,00 1 000,00 1 661 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
500,00 1 000,00 1 500,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno- prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

2 083 050,00 56 100,00 2 139 150,00 

  
0360 

Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn 
56 000,00 50 000,00 106 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
351 050,00 6 100,00 357 150,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

186 500,00 19 733,55 206 233,55 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

0,00 19 733,55 19 733,55 

758 
  

Różne rozliczenia 13 585 936,00 235 233,00 13 821 169,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

7 150 445,00 223 418,00 7 373 863,00 

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
7 150 445,00 223 418,00 7 373 863,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 815,00 11 815,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo- 

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 3 815,00 3 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2839



801 
  

Oświata i wychowanie 1 165 579,90 30 601,00 1 196 180,90 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 30 964,00 30 964,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 964,00 30 964,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 363,00 -363,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo- 

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

363,00 -363,00 0,00 

855 
  

Rodzina 7 518 259,00 -22,00 7 518 237,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 141,00 -22,00 119,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

141,00 -22,00 119,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
64 817,89 18 800,00 83 617,89 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
0,00 14 800,00 14 800,00 

  
2460 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 14 800,00 14 800,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 200,00 4 000,00 10 200,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

6 200,00 4 000,00 10 200,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
21 710,00 2 000,00 23 710,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 40 597 829,00 465 945,55 41 063 774,55 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2839



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/244/2022 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 12 520 897,00 1 355 000,00 13 875 897,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 366 968,00 1 000 000,00 13 366 968,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 20 000,00 165 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 848 748,00 1 000 000,00 12 848 748,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 0,00 355 000,00 355 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 355 000,00 355 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 218 950,00 74 000,00 292 950,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
218 950,00 74 000,00 292 950,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 74 000,00 74 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 156 514,00 8 000,00 6 164 514,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 704 890,00 8 000,00 712 890,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 6 050,00 14 550,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 784,00 1 950,00 7 734,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 190 000,00 192 700,00 382 700,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

190 000,00 192 700,00 382 700,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

190 000,00 192 700,00 382 700,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 524 584,71 257 833,28 12 782 417,99 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 379 113,74 226 869,28 9 605 983,02 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
3 543 676,23 226 869,28 3 770 545,51 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 727 292,97 -4 800,00 1 722 492,97 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 089 996,00 -4 800,00 1 085 196,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

187 020,00 4 800,00 191 820,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 569,00 700,00 26 269,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
3 664,00 100,00 3 764,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
155 544,00 4 000,00 159 544,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2839



 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 30 964,00 30 964,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 30 964,00 30 964,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 628 500,00 19 733,55 648 233,55 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00 19 733,55 101 733,55 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 8 733,55 19 733,55 

852 
  

Pomoc społeczna 2 728 415,00 1 000,00 2 729 415,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 859 291,00 0,00 859 291,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 850,00 300,00 26 150,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 9 694,00 -300,00 9 394,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 790 278,00 1 000,00 791 278,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

855 
  

Rodzina 7 632 950,00 -22,00 7 632 928,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 141,00 -22,00 119,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
118,00 -19,00 99,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 -3,00 17,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 071 398,78 34 500,00 1 105 898,78 

 
92116 

 
Biblioteki 395 000,00 30 000,00 425 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
395 000,00 30 000,00 425 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 353 306,88 4 500,00 357 806,88 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80 000,00 4 500,00 84 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 325 065,00 6 100,00 331 165,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 192 565,00 6 100,00 198 665,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 565,00 6 100,00 10 665,00 

Razem: 46 595 985,02 1 948 844,83 48 544 829,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2839



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/244/2022 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego  

w 2022 roku 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

przewidziane 

do realizacji w 

 2022 r. 

w tym źródła finansowania 

rok budżetowy 

2022 

w tym źródła finansowania 

środki własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

środki własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 

010 01043 6050 

Rozbudowa i 

przebudowa stacji 

uzdatniania wody w 

Nowym Grodzicznie 

4 000,00 4 000,00 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno 

2 

600 60016 6050 

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej nr 

183009N Montowo - 

Nowe Grodziczno na 
odcinku od istniejącego 

do przejazdu 

kolejowego 

     
29 900,00 29 900,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 
(FS) 

3 

600 60016 6050 

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej nr 

183006N Nowe 

Grodziczno - Rynek o 

długości ok. 130 m w 

sołectwie Nowe 

Grodziczno  

     
22 000,00 22 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

4 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 183012N 

Mroczno - Trzcin - II 

etap 

1 950 000,00 98 242,00 831 758,00 1 020 000,00 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

5 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 183014N 

Krzemieniewo - 
Boleszyn 

6 484 169,00 284 169,00 
 

6 200 000,00 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

6 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej 183005N 

Linowiec – Montowo o 

dł. ok. 4,6 km 

     
80 000,00 80 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

7 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej 183039N 

Linowiec Wiadukt – 

Montowo o dł. 2,3 km 

     
43 050,00 43 050,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

8 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej 183023N 

Trzcin – Chełsty – II 

etap 

498 419,00 106 084,00 
 

392 335,00 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

9 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej 183019N 

Zembrze - Boleszyn 

3 741 210,00 120 000,00 1 428 242,00 2 192 968,00 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

10 

600 60017 6050 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości 

Lorki na działce nr 

126/1 obr. Lorki o dł. 
0,37 km 

     
355 000,00 275 000,00 

 
80 000,00 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

11 
700 70005 6060 

Wykup działki nr 126/7 
obręb Boleszyn      

74 000,00 74 000,00 
   

Urząd Gminy 
Grodziczno 

12 
750 75023 6057 Cyfrowa gmina 

     
187 410,00 

   
187 410,00 

Urząd Gminy 
Grodziczno 

13 
754 75412 6050 

Remont Domu Strażaka 
w sołectwie Nowe 

Grodziczno  
     

20 000,00 20 000,00 
   

Urząd Gminy 
Grodziczno 

(FS) 

14 

754 75412 6050 

Wymiana pokrycia 

dachowego z robotami 

towarzyszącymi na 

remizo - świetlicy w 

Kowalikach  

     
22 000,00 22 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

15 

754 75412 6050 

Termomodernizacja 

budynku remizo - 

świetlicy w Kuligach 
     

18 000,00 18 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

16 

754 75412 6050 

Zakup i montaż systemu 

alarmowego do OSP 

Zajączkowo 
     

10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

17 

754 75412 6050 

Wymiana pokrycia 

dachowego na remizo - 

świetlicy w Świniarcu 
     

60 000,00 60 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

18 

801 80101 6050 

Remont schodów w 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Nowym Grodzicznie 

     
40 000,00 40 000,00 

   

Szkoła 

Podstawowa w 

Nowym 

Grodzicznie 

19 

801 80101 6050 

Remont łazienki w 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 
Zajączkowie 

     
30 000,00 30 000,00 

   

Szkoła 

Podstawowa w 

Zajączkowie 

20 

801 80101 6050 

Modernizacja instalacji 
elektrycznej w budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Zajączkowie 

     
12 000,00 12 000,00 

   

Szkoła 

Podstawowa w 

Zajączkowie 

21 

801 80101 6050 

Wykonanie 

odprowadzenia wody 

deszczowej na zewnątrz 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Zajączkowie 

     
20 000,00 20 000,00 

   

Szkoła 

Podstawowa w 

Zajączkowie 

22 

801 80101 6050 

Budowa placu zabaw 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Zwiniarzu 

     
27 000,00 27 000,00 

   

Szkoła 

Podstawowa w 

Zwiniarzu 

23 

801 80101 6050 

Remont dachu budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Mrocznie 
     

70 000,00 70 000,00 
   

Szkoła 

Podstawowa w 

Mrocznie 

24 

801 80101 6050 

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w 

Nowym Grodzicznie o 
halę sportową 

pełnowymiarową z 

galerią i zapleczem 

sanitarno-higienicznym 

wraz z przebudową 

81 567,00 81 567,00 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno 

25 

801 80101 

6057 Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w 

699 092,90 
   

699 092,90 
     Urząd Gminy 

Grodziczno 6059 453 745,81 453 745,81 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2839



Zwiniarzu 

Razem 1 152 838,71 453 745,81 
  

699 092,90 
     

26 

851 85195 6050 

Dostosowanie budynku 

PZOZ w Grodzicznie 

do potrzeb zwalczania 

skutków COVID 19 

     
250 000,00 

  
250 000,00 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

27 

851 85195 6060 

Zakup busa do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych 
     

230 000,00 110 000,00 
 

120 000,00 
 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

28 

900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 

solarnej na działce nr 

305 w sołectwie 

Mroczenko  

     
14 000,00 14 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

29 

900 90015 6050 

Instalacja opraw 

oświetleniowych na 

terenie sołectwa 
Ostaszewo  

     
20 000,00 20 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 
(FS) 

30 

900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia 
w sołectwie Grodziczno 

przy drodze nr 183009N 

Montowo - Nowe 

Grodziczno 

6 768,21 6 768,21 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno 

31 

921 92109 6050 

Remont budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Boleszynie 
     

20 000,00 20 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

32 

921 92109 6050 

Termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

Linowcu z robotami 

towarzyszącymi  

     
20 000,00 20 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

33 

921 92109 6050 

Zakup i montaż 

klimatyzacji na 

świetlicy wiejskiej w 

Lorkach  

     
21 425,83 21 425,83 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

34 

921 92109 6050 

Zakup i montaż 

klimatyzacji na 

świetlicy wiejskiej w 

Montowie  

     
15 000,00 15 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

35 

921 92109 6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej w Montowie 
w związku z 

utworzeniem Klubu 

Senior + w Montowie 

     
4 000,00 4 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

36 

921 92195 6050 
Budowa altany w 

sołectwie Katlewo      
26 000,00 26 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

37 

921 92195 6050 

Urządzenie i ogrodzenie 

parkingu na działkach nr 

643/7 i 643/1 w 

sołectwie Mroczno  

     
24 000,00 24 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

38 

921 92195 6050 
Modernizacja placu 

zabaw w Zajączkowie      
8 000,00 8 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

39 

921 92195 6050 
Budowa altany w 

sołectwie Zwiniarz      
16 500,00 16 500,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

40 

921 92195 6050 

Zakup i montaż garażu 

przy świetlicy wiejskiej 

w Trzcinie  
     

10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

41 

921 92195 

6057 Urządzenie placu zabaw 

w Świniarcu 
     

21 710,00 
   

21 710,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 

     
28 290,00 28 290,00 

   
Razem 

     
50 000,00 28 290,00 

  
21 710,00 

42 

926 92601 6050 

Modernizacja 

ogrodzenia na boisku w 

Rynku 
     

4 565,00 4 565,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

43 

926 92601 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

na potrzeby rekreacji i 

turystyki poprzez 

utworzenie boiska do 
badmintona 

     
6 100,00 6 100,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Ogółem 13 918 971,92 1 154 576,02 2 260 000,00 9 805 303,00 699 092,90 1 859 950,83 1 200 830,83 0,00 450 000,00 209 120,00 X 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/244/2022 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe Wynagrodzenia i 

pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

010 
  

646 685,93 646 685,93 646 685,93 9 680,12 
  

 
01095 

 
646 685,93 646 685,93 646 685,93 9 680,12 

  

  
2010 646 685,93 

     

  
4010 

 
8 084,94 8 084,94 8 084,94 

  

  
4110 

 
1 389,77 1 389,77 1 389,77 

  

  
4120 

 
205,41 205,41 205,41 

  

  
4210 

 
3 000,00 3 000,00 

   

  
4430 

 
634 005,81 634 005,81 

   
750 

  
41 253,00 41 253,00 41 253,00 41 253,00 

  

 
75011 

 
41 253,00 41 253,00 41 253,00 41 253,00 

  

  
2010 41 253,00 

     

  
4010 

 
34 506,90 34 506,90 34 506,90 

  

  
4110 

 
5 900,68 5 900,68 5 900,68 

  

  
4120 

 
845,42 845,42 845,42 

  
751 

  
7 646,00 7 646,00 7 646,00 3 345,73 

  

 
75101 

 
1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 

  

  
2010 1 260,00 

     

  
4010 

 
1 053,95 1 053,95 1 053,95 

  

  
4110 

 
180,23 180,23 180,23 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2839



  
4120 

 
25,82 25,82 25,82 

  

 
75109 

 
6 386,00 6 386,00 6 386,00 2 085,73 

  

  
2010 6 386,00 

     

  
3030 

 
3 655,00 3 655,00 

   

  
4110 

 
299,66 299,66 299,66 

  

  
4120 

 
33,75 33,75 33,75 

  

  
4170 

 
1 752,32 1 752,32 1 752,32 

  

  
4210 

 
98,27 98,27 

   

  
4300 

 
235,00 235,00 

   

  
4410 

 
312,00 312,00 

   
752 

  
1 700,00 1 700,00 1 700,00 300,00 

  

 
75212 

 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 300,00 

  

  
2010 1 700,00 

     

  
4010 

 
250,94 250,94 250,94 

  

  
4110 

 
42,91 42,91 42,91 

  

  
4120 

 
6,15 6,15 6,15 

  

  
4700 

 
1 400,00 1 400,00 

   
801 

  
30 964,00 30 964,00 30 964,00 0,00 

  

 
80153 

 
30 964,00 30 964,00 30 964,00 

   

  
2010 30 964,00 

     

  
4240 

 
30 964,00 30 964,00 

   
852 

  
818 559,00 818 559,00 818 559,00 13 115,00 750 000,00 

 

 
85228 

 
53 559,00 53 559,00 53 559,00 0,00 

  

  
2010 53 559,00 

     

  
4300 

 
53 559,00 53 559,00 

   

 
85295 

 
765 000,00 765 000,00 765 000,00 13 115,00 750 000,00 

 

  
2010 765 000,00 

     

  
3110 

 
750 000,00 750 000,00 

 
750 000,00 

 

  
4010 

 
10 960,00 10 960,00 10 960,00 

  

  
4110 

 
1 887,00 1 887,00 1 887,00 

  

  
4120 

 
268,00 268,00 268,00 

  

  
4300 

 
1 721,00 1 721,00 

   

  
4710 

 
164,00 164,00 

   
855 

  
7 504 616,00 7 504 616,00 7 504 616,00 407 613,00 7 050 018,00 

 

 
85501 

 
3 203 793,00 3 203 793,00 3 203 793,00 10 572,00 3 193 221,00 

 

  
2060 3 203 793,00 

  
0,00 

  

  
3110 

 
3 193 221,00 3 193 221,00 

 
3 193 221,00 

 

  
4010 

 
5 359,00 5 359,00 5 359,00 

  

  
4040 

 
3 367,00 3 367,00 3 367,00 

  

  
4110 

 
1 502,00 1 502,00 1 502,00 

  

  
4120 

 
214,00 214,00 214,00 

  

  
4710 

 
130,00 130,00 130,00 

  

 
85502 

 
4 267 477,00 4 267 477,00 4 267 477,00 396 923,00 3 856 797,00 

 

  
2010 4 267 477,00 

     

  
3110 

 
3 856 797,00 3 856 797,00 

 
3 856 797,00 

 

  
4010 

 
82 472,00 82 472,00 82 472,00 

  

  
4040 

 
6 510,00 6 510,00 6 510,00 

  

  
4110 

 
302 465,00 302 465,00 302 465,00 

  

  
4120 

 
2 241,00 2 241,00 2 241,00 

  

  
4170 

 
2 364,00 2 364,00 2 364,00 

  

  
4210 

 
1 500,00 1 500,00 

   

  
4270 

 
1 341,00 1 341,00 

   

  
4280 

 
90,00 90,00 

   

  
4300 

 
5 008,00 5 008,00 

   

  
4360 

 
960,00 960,00 

   

  
4410 

 
200,00 200,00 

   

  
4440 

 
3 326,00 3 326,00 

   

  
4700 

 
1 332,00 1 332,00 

   

  
4710 

 
871,00 871,00 871,00 

  

 
85503 

 
119,00 119,00 119,00 118,00 0,00 

 

  
2010 119,00 

     

  
4010 

 
99,00 99,00 99,00 

  

  
4110 

 
17,00 17,00 17,00 

  

  
4120 

 
2,00 2,00 2,00 

  

  
4710 

 
1,00 1,00 

   

 
85513 

 
33 227,00 33 227,00 33 227,00 0,00 0,00 

 

  
2010 33 227,00 

     

  
4130 

 
33 227,00 33 227,00 

   
Ogółem 9 051 423,93 9 051 423,93 9 051 423,93 475 306,85 7 800 018,00 

 

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 
Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 150,00 
Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 4 947,00 
Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 29 808,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2839



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/244/2022 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

010 01095 2710 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

600 60016 6300 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 143 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 929,00 

Ogółem: 80 000,00 146 429,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 143 929,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/244/2022 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacj

a 
Plan na 2022 

 1. Planowane dochody w tym: 
 

41 063 774,55 

 1.1 
 

dochody bieżące 
 

31 341 625,37 

 1.2 
 

dochody majątkowe 
 

9 722 149,18 

 2. Planowane wydatki w tym: 
 

48 544 829,85 

 2.1 
 

wydatki bieżące 
 

32 446 694,10 

 2.2 
 

wydatki majątkowe 
 

16 098 135,75 

 3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-) 
 

-7 481 055,30 

 4. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

7 481 055,30 

 5. Przychody ogółem 
 

8 601 055,30 

 5.1 
 

pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

 5.2 
 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 1 770 441,40 

 5.3 
 

kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907 
 

 5.4 
 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
§ 950 3 462 818,70 

 5.5 
 

spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 67 795,20 

 5.6 
 

kredyty i pożyczki § 952 3 300 000,00 

 5.7 
 

nadwyżki z lat ubiegłych § 957 
 

 5.8 
 

przelewy z rachunku lokat § 994 
 

 6. Rozchody ogółem 
 

1 120 000,00 

 6.1 
 

spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

 6.2 
 

wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 
 

 6.3 
 

udzielone pożyczki § 991 
 

 6.4 
 

spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 120 000,00 

 6.5 
 

przelewy na rachunki lokat § 994 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2839



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/244/2022 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie 425 000,00 

Razem: 425 000,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji celowej 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 630 63003 2360 
Turystyki i krajoznawstwa: rozwijanie wycieczek 

turystycznych i krajoznawczych 
29 500,00 

2 851 85149 2360 
Ochrona i promocja zdrowia: organizacja spotkań 

promujących ideę krwiodawstwa 
1 500,00 

3 851 85149 2360 

Ochrona i promocja zdrowia: upowszechnianie 

wśród dzieci i młodzieży zasad udzielania I 

pomocy 

2 000,00 

4 851 85149 2360 
Ochrona i promocja zdrowia: edukacja zdrowotna 

dzieci i młodzieży 
1 000,00 

5 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym: organizacja wypoczynku letniego z 

programem profilaktycznym dla dzieci i 

młodzieży 

12 000,00 

6 851 85195 2360 
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: 

aktywność osób niepełnosprawnych 
2 000,00 

7 851 85195 2360 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: 

transport i opieka dzieci z niepełnosprawnością 

intelektualną do Ośrodka Rehabilitacyjnego – 

Edukacyjno-Wychowawczego 

37 000,00 

8 900 90008 2360 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu: 

ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego 

2 450,00 

9 900 90019 6230 
Dofinansowanie - Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 
45 000,00 

10 900 90019 6230 Dofinansowanie - Wymiana kotłów CO 39 000,00 

11 921 92195 2360 

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego: edukacja dzieci i 

młodzieży poprzez naukę gry na instrumentach 

dętych 

22 000,00 

12 921 92195 2360 

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego: organizacja spotkań 

kulturalno-edukacyjnych 

62 100,00 

13 926 92605 2360 
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży w okresie 

zimowym i letnim 
30 500,00 

14 926 92605 2360 
Uprawianie sportu przez zawodników klubów 

sportowych 
58 000,00 

Razem: 344 050,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2839



Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonuje się w związku z:  

- Pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.3.2022.g z dnia 17.05.2022 r. w sprawie przyznania dodatkowych 

środków na zadania oświatowe związane z kształceniem wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. Zwiększenie o kwotę 3.452,00 zł w dziale 758 rozdziale 75814 oraz 

przesunięcie kwoty 363,00 zł z działu 801 rozdziału 80195 na dział 758 rozdział 75814. 

- Pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022.g z dnia 24.05.2022 r. w sprawie zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022. Zwiększenie o kwotę 223.418,00 zł w dziale 758 rozdziale 75801. 

- Aktualizacją planu dochodów. Zwiększenie o kwotę 120.133,55 zł w działach 600, 700, 750, 756, 758, 

900 i 921 w rozdziałach 60016, 70005, 75023, 75615, 75616, 75618, 75814, 90005 90015 i 92109. 

- Umową zawartą w dniu 28.04.2022 r. z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lorki na 

działce nr 126/1 obr. Lorki o dł. 0,37 km”. Zwiększenie o kwotę 80.000,00 zł w dziale 600 rozdziale 60017. 

- Pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.128.2022 z dnia 31.05.2022 r. w sprawie 

zmiany planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny. Zmniejszenie o kwotę 22,00 zł w dziale 855 rozdziale 85503. 

- Pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.134.2022 z dnia 3.06.2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały 

ćwiczeniowe. Zwiększenie o kwotę 30.964,00 zł w dziale 801 rozdziale 80153. 

- Pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.123.2022 z dnia 3.06.2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup i instalacja masztu flagi 

w ramach projektu Pod białą-czerwoną”. Zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł w dziale 750 rozdziale 75095. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w związku z:  

- Zwiększeniem dotacji dla Biblioteki w związku z wnioskiem komisji budżetu i finansów z dnia 

7.04.2022 r. Zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł w dziale 921 rozdziale 92116. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Lorki na działce nr 126/1 obr. Lorki o dł. 0,37 km”. Zwiększenie o kwotę 355.000,00 zł 

w dziale 600 rozdziale 60017. 

- Zabezpieczeniem środków na zadania oświatowe związane z kształceniem wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Zwiększenie o kwotę 3.452,00 zł w dziale 801 rozdziale 

80101. 

- Zwiększeniem zabezpieczonych środków na realizację zadania pn. „Budowa altany w sołectwie Zwiniarz” 

z powodu zwiększenia zakresu robót o realizację utwardzenia. Zwiększenie o kwotę 4.500,00 zł w dziale 

921 rozdziale 92195. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Wykup działki nr 126/7 obręb Boleszyn”. 

Zwiększenie o kwotę 74.000,00 zł w dziale 700 rozdziale 70005. 

- Przesunięcie środków na bieżące remonty dróg z zimowego utrzymania. Przesunięcie kwoty 20.000,00 zł 

w dziale 600 rozdziale 60016 pomiędzy §. 

- Zwiększeniem zabezpieczonych środków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 183019N 

Zembrze – Boleszyn”. Zwiększenie o kwotę 1.000.000,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016. 

- Zwiększeniem zabezpieczonych środków na obsługę długu publicznego w związku ze zmianą stóp 

procentowych oraz zwiększonym poziomem kredytu do zaciągnięcia w roku 2022. Zwiększenie o kwotę 

192.700,00 zł w dziale 757 rozdziale 75702. 

- Pismem Dyrektora SP Zwiniarz z 25.05.2022 r. w sprawie zmiany planu finansowego jednostki. 

Przesunięcie kwoty 4.800,00 zł w dziale 801 z rozdziału 80103 na rozdział 80149. 

- Zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia nauczycieli w związku z pismem Ministra Finansów z dnia 

25.05.2022 r. o którym mowa powyżej. Zwiększenie o kwotę 223.418,00 zł w dziale 801 rozdziale 80101. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2839



- Pismem Kierownika GOPS  nr PS.3001.9.2022 z dnia 27.05.2022 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

jednostki. Zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł w dziale 852 rozdziale 85295 oraz przesunięcie kwoty 300,00 zł 

w dziale 852 rozdziale 85219 pomiędzy §. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na potrzeby 

rekreacji i turystyki poprzez utworzenie boiska do badmintona”. Zwiększenie o kwotę 6.100,00 zł w dziale 

926 rozdziale 96201. 

- Pismem Kierownika GOPS nr PS.3001.10.2022 z dnia 1.06.2022 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

jednostki w związku z pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31.05.2022 r. o którym mowa 

powyżej. Zmniejszenie o kwotę 22,00 zł w dziale 855 rozdziale 85503. 

- Pismem GKRPA w Grodzicznie nr PS.403.5.2022 z dnia 2.06.2022 r. w sprawie zmiany planu wydatków. 

Zwiększenie o kwotę 19.733,55 zł w dziale 851 rozdziale 85154. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Zakup i instalacja masztu flagi w ramach projektu 

Pod białą – czerwoną” w związku z pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3.06.2022 r. o którym 

mowa powyżej. Zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł w dziale 750 rozdziale 75095. 

- Zabezpieczeniem środków na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe w związku 

z pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3.06.2022 r. o którym mowa powyżej. Zwiększenie 

o kwotę 30.964,00 zł w dziale 801 rozdziale 80153. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków powodują zwiększenie planowanego deficytu budżetu, 

o kwotę 1.482.899,28 zł który wynosi 7.481.055,30 zł. 

Zmian w planie przychodów i rozchodów dokonuje się w związku z: 

- Zwiększeniu przychodów z tytułu zaciągnięcia kredytu o kwotę 1.080.000,00 zł z celem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu, który wyniesie 3.300.000,00 zł. 

- Zwiększeniu przychodów z tytułu zaangażowanych wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 402.899,28 zł mających na celu zbilansowanie budżetu. 

Zmian rozchodów budżetu nie dokonuje się. 

Po zmianach plan dochodów wynosi 41.063.774,55 zł, plan wydatków wynosi 48.544.829,85 zł, plan 

przychodów wynosi 8.601.055,30 zł, plan rozchodów wynosi 1.120.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2839


		2022-06-17T07:46:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




